МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2022                      №270
Ола

О признании утратившими силу

постановлений администрации муниципального образования «Ольский

городской округ», регулирующих до 01 января 2022 года осуществление на

территории муниципального образования «Ольский городской округ»

муниципального жилищного контроля

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального

образования «Ольский городской округ» от 07 октября 2021 года №59-РН «Об

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории

муниципального образования «Ольский городской округ», администрация

муниципального образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»:

1.1. от 04 июля 2017 года №659 «Об утверждении Административного

регламента осуществления муниципальной функции «Муниципальный

жилищный контроль на территории муниципального образования «Ольский

городской округ»;

1.2. от 19 декабря 2017 года №1173 «О внесении изменений в

Административный регламент осуществления муниципальной функции

«Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от 04

июля 2017 года №659;

1.3. от 27 июня 2018 года №599 «О внесении изменений в

Административный регламент осуществления муниципальной функции

«Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от 04

июля 2017 года №659;

1.4. от 16 января 2019 года №19 «О внесении изменений в

Административный регламент осуществления муниципальной функции

«Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от 04

июля 2017 года №659;

1.5. от 29 мая 2019 года №417 «О внесении изменений в

Административный регламент осуществления муниципальной функции

«Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» 04

июля 2017 года №659;

1.6. от 24 августа 2020 года №607 «О внесении изменений в

Административный регламент осуществления муниципальной функции

«Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального

образования «Ольский городской округ», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» 04

июля 2017 года №659.

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

руководителя правового управления администрации муниципального

образования «Ольский городской округ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Ольский городской округ» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.ola49.ru.

Глава муниципального образования   В.О. Форостовский

«Ольский городской округ»

http://www.ola49.ru/